
Regler og tips for skoleskyss 
 

Barn som bor langt fra skolen har krav på gratis skoleskyss. Særlig farlig eller vanskelig skolevei 
kan også gi rett til gratis skoleskyss. 

Elever på første trinn som bor mer enn to kilometer fra skolen har rett til gratis skoleskyss. Fra 
andre trinn er skyssgrensen fire kilometer. 

Elever som har krav på gratis skoleskyss får utlevert skolereisekort av kontaktlærer første 
skoledag hvis skolen har fått kortene tilsendt. 

Elever som ikke har krav på gratis skoleskyss kan benytte bussen hvis det er ledig kapasitet. De 
må da kjøpe kort på skolebussen. Det er også anledning til å bruke bankkort ved betaling. Priser 
finner dere her akt.no 

  

Gratis skoleskyss kan også innvilges uavhengig av veilengden dersom skoleveien vurderes som 
særlig farlig eller vanskelig. Trygg Trafikks veileder Særlig farlig eller vanskelig 
skolevei inneholder aktuelle lover og forskrifter, sentrale momenter som vurderes for å avgjøre 
om en vei er særlig farlig eller ikke, barns forutsetninger i trafikken og informasjon om saksgang. 

• Søknad om rett til gratis skoleskyss på grunn av skolevei som er særlig farlig eller 
vanskelig sendes til: Dag.Roise@kristiansand.kommune.no  (Ikke eget skjema, bare 
beskriv situasjonen/skoleveien) 

     

Trygg Trafikk har laget informasjonsheftet Sikker skoleskyss(med tips og råd til bussjåfører, 
skoler, elever og foreldre. Heftet har også henvisninger til viktige forskrifter og lover som gjelder 
skoleskyss. 

På trafikkogskole.no finner du oppgaver og filmer om buss som du kan se og gjøre sammen med 
barna. Oppgavene og filmene gir kunnskap om riktig oppførsel på buss, slik at bussreisene kan 
bli trygge og gode opplevelser for alle. 

Kilde: Trygg trafikk 

 

http://akt.no/pris/
http://www.tryggtrafikk.no/content/uploads/2013/10/Farlig_skolevei_veileder.pdf
http://www.tryggtrafikk.no/content/uploads/2013/10/Farlig_skolevei_veileder.pdf
http://www.tryggtrafikk.no/content/uploads/2013/10/PDF-Sikker-skoleskyss.-Nedlastbar-utg%C3%A5ve-20131.pdf
http://www.trafikkogskole.no/trafikk_og_skole/trafikkogskole/1-4_trinn/Buss

